

TDM ApS
Refsgårdvej 5, 6040 Egtved

CVR-nr. 43 03 25 93

Årsrapport

3. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Torben Due Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. februar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDM ApS Refsgårdvej 5 6040 Egtved
	CVR-nr.: 43 03 25 93
	Regnskabsår: 3. februar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Torben Due Mikkelsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Østerviggaard ApS, Vorbasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kræver indregning eller oplysning i årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-13.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.454
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-253.150</u>
Resultat før skat	580.726
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>580.726</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>580.726</u>
Disponeret i alt	<u>580.726</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.184.642
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.262.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.447.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.447.096</u>
	 Aktiver i alt	 <u>6.447.096</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.726
Egenkapital i alt	<u>620.726</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.666.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000
Anden gæld	100.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.826.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.826.370</u>
Passiver i alt	<u>6.447.096</u>
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	580.726	0	580.726
	40.000	580.726	0	620.726

Noter

	3/2 2022 - 31/12 2022		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.501.000		
Kostpris 31. december 2022	1.501.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	683.642		
Opskrivninger 31. december 2022	683.642		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.184.642		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østerviggard ApS, Vorbasse	50,1 %	4.366.373	1.366.373
		4.366.373	1.366.373
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb			4.262.454
Kostpris 31. december 2022			4.262.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			4.262.454
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Østerviggard ApS			4.262.454
			4.262.454
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt			4.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år			0
Anden gæld i alt			4.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			1.600.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 15.969 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.